

แบบสรุปราคางบประมาณงานก่อสร้างก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนยกระดับ หมู่ 4 ซอยบ้านนายหลาบ

กว้าง 6.00 เมตร ยาว 178.00 เมตร สูงเฉลี่ย 0.70 เมตร พร้อมบดอัดแน่น

คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1068.00 ตารางเมตร

หมู่ที่ 4 ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย XFn	ค่าก่อสร้าง
	งานยกระดับถนน							
1	หินผุ+ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	872.00	379.00	330,488.00	1.3357	506.23	441,432.82
2	ลูกรังทรายบดอัดแน่น	ลบ.ม.	75.00	379.00	28,425.00	1.3357	506.23	37,967.27
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				358,913.00			479,400.09
							ปรับยอด	479,000.00

ตัวอักษร (-สี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 358,913.00

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3357

(ลงชื่อ) .....  
(นายมนตรีชัย สุวรรณเนตร)

(ลงชื่อ) .....  
(นายวิทยา ขำทวี)

(ลงชื่อ) .....  
(นางสาวโชติรส ทิมหอม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

( / ) อนุมัติ/เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯต่อไป

ร้อยตำรวจตรี.....อนุมัติ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง